
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11706018A

2. Data e Regjistrimit 06/05/2021
3. Emri i Subjektit GS LAWYERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Blv.”Gjergj Fishta”, Pallati “Gora”, 
Kulla Nr. 1, Hyia Nr.1, Kati III, Ap.15, 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Kryen aktivitetin ne Fushen e Jurisprudences (Drejtesise). 

Kryerien e cdo aktiviteti te lejuar dhe te njohur nga Iigji 
nr.9109, date 07.07.2003 “ Per Profesionin e Avokatit ne 
RSH, i ndiyshuar me Ligiin nr.55/201 8 “Per profesionin e 
avokatit ne Repubiliken e Shqiperise”,  Sherbirne Ligjore, 
Mbrojtje ligjore dhe Perfaqesime Ligjore prane 
Instirucioneve Shqipetare dhe Te Huaja. Ndihme dhe 
Konsulence Juridike Nepermjet Keshilirnit Ligjore Per 
Ceshtje Te Ndryshme, per Personat Fizik apo Juridik, Publik 
apo Private,  te Institucioneve Publike apo Private, ne lidhje 
me cdo problem eventual. Asistence Juridike. Perpilim 
Aktesh Juridike. Zgjidhjen e Ceshtjeve me Marreveshje mes 
paleve, etj.
Gerilda Siqeca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/05/2021                Deri: 05/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GerildaSiqeca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GS LAWYERS
E-Mail: studio@lawservices.al  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


